
Fysioterapeut Center for planlagt kirurgi
Regionshospital Silkeborg, vikariat

Vil du være med til at gøre en forskel for ortopædkirurgiske patienter? Vi søger en fysioterapeut til
et vikariat ved Center for Planlagt Kirurgi på Regionshospitalet Silkeborg fra 1. maj - 1. november
2026, med mulighed for forlængelse. Stillingen er på 37 timer om ugen.
 
Om jobbet: 
Du bliver en del af teamet omkring opererede patienter – både under indlæggelse og i ambulante
forløb. Du instruerer og vejleder patienter og pårørende, vurderer behov for genoptræning og
hjælpemidler, og samarbejder tværfagligt om velkoordinerede patientforløb.
Stillingen omfatter primært dag- og aftenvagter (til kl. 20) på hverdage, men også enkelte dagvagter
på lørdage og helligdage. Ansættelse som fysioterapeut i Ortopædkirurgisk Fysioterapi sker med
reference til den ledende fysioterapeut.
Du får en struktureret introduktion til afdelingens arbejdsgange, patientforløb og EPJ-systemer, så
du hurtigt bliver tryg i rollen og kan bidrage til teamet.
 
Vi søger dig, der:

Er uddannet fysioterapeut, gerne med efteruddannelse inden for ortopædkirurgi●

Har erfaring med fast-track forløb inden for hofte-, knæ-, ryg- og skulderkirurgi●

Trives med at skabe gode relationer til patienter, pårørende og kolleger●

Sætter patienten i centrum og inddrager dem aktivt i behandlingen●

Har styr på prioritering og planlægning med blik for ressourcer og kvalitet●

Kommunikerer klart og tilpasser din formidling til situationen●

Har erfaring med EPJ-systemer og gode IT-kompetencer, gerne kendskab til Midt EPJ●

Har interesse for den administrative del af patientarbejdet●

Er ansvarsbevidst, ordentlig, nysgerrig og åben for forandringer●

Har erfaring med ambulant behandling efter skulderkirurgi●

Om os:
Ortopædkirurgisk Fysioterapi er et afsnit med 25 fysioterapeuter, der arbejder på tværs af afsnit og
specialer i Center for Planlagt Kirurgi. Vi er et fagligt stærkt team, der værdsætter sparring og
videndeling. Hos os møder du erfarne kolleger i et afsnit præget af høj faglighed, engagement og
godt samarbejde.
 
Center for Planlagt Kirurgi er Region Midtjyllands største enhed inden for planlagt kirurgi. Vi
fokuserer kontinuerligt på at levere velkoordinerede patientforløb af høj kvalitet i tæt samarbejde
med patienter og tværfaglige kolleger. Vi vil være patienternes foretrukne valg og anerkendt for
fremragende patientforløb.
 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Regionshospital Silkeborg
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Signe Bysted Hjortkjær på telefon
+45784 17600
Dato for samtaler: 
Samtaler forventes afviklet onsdag d. 11. marts 2026.
Din ansøgning:
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den:
25-02-2026
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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